
Rezultatet e kollokfiumit I dhe II1/ Nota Përfundimtare 

 E Drejta Tregtare 

Dr.Sc. Luljeta Plakolli-Kasumi 

 

Nr. ID             Nota 1   Nota 2        Nota Përfundimtare 

 

1. 180401100323    9   9  10*   

2. 180401100310    9   10  10 

3. 160401100041    8   9  10* 

4. 180401100331    9                                     9  10* 

5. 160401100761    6                                     5  5 

6. 180401100499    8                                      9  10* 

7. 180401100720    8                                      8  9* 

8. 180401100327    7                                     7  8* 

9. 180401100488    6   5  5 

10. 180401100529    6   -/-  -/- 

11. 180401100134    8   9  9 

12. 180401100308    8   9  10* 

13. 180401100342    7   8  8 

14. 180401100325    7   7  8* 

15. 180401100356    8   9  10* 

16. 180401100608    9   8  10* 

17. 180401100341    6   (te paraqitet në konsultime!) 

18. 180401100343    7   6  7 

19. 180401100036    8   8  9* 

20. 180401100263    6   6  6 

21. 180401100478    8   9  10* 

22. 180401100730    8   6  8 

23. 180401100037    7   6  8* 

24. 180401100124    6   6  7* 

25. 180401100062    6   8  8 

26. 180401100261    6   8  8 

27. 180401100166    8   8  8 

28. 170401100460    6   5  5 

29. 180401100627    5   -/-  -/- 

30. 180401100479    5   -/-  -/- 

31. 180401100606    8   -/-  -/- 

32. 160401100415    7   6  7 

                                                           
1 Kollokfiumi I i mbajtur me datë 23.12.2021 dhe Kollokfiumi II i mbajtur me datë 24.01.2022 
 



33. 180401100477    8   6  8 

34. 180401100492    8   6  9* 

35. 180401100163    7   6  7 

36. 180401100158    6   5  5 

37. 180401100014    5   -/-  -/- 

38. 180401100047    5   -/-  -/- 

39. 180401100752    5   -/-  -/- 

40. 180401100611    5   -/-  -/- 

41. 180401100758    5   -/-  -/- 

42. 180401100684    5   -/-  -/- 

43. 180401110267    5   -/-  -/- 

44. 180401100267    6   5  5 

45. 180401100265    6   5  5 

 

(*) kjo nënkupton se është ngritë një notë për shkak të detyrës! 

Shënim: Konsultimet rreth notës përfundimtare mbahen të hënën me datë 31 janar 2022 nga ora 11:00 

deri në ora 12:00. Nota përfundimtare ruhet për çfarëdo afati që e paraqitni provimin nga lënda ‘’E drejta 

tregtare’’. Mjafton të më shënoni në e-mail kurdo që ta paraqitni provimin, dhe unë do e përshkruaj notën 

në SEMS në afatin përkatës. 

 


